
1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月 定時退勤日

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火
1 水

11:00～11:50

3年

学年集会(柔道場)学年集会(体育館) 進路講演会(多目的)

学年集会(体育館)10:00～10:50

大掃除

２年

進路講演会(多目的)

1年

8:40～9:50

進路講演会(柔道場)

２０１８/７/１９（木）　

※全校集会は中止

漢検　  街頭募金

平成３０年度　７月行事予定 

人権啓発映画鑑賞会　生徒総会
全国大会・近畿大会壮行会
総合学力記述模試(３年)

 

行　　　　　　事 その他

ダスキン回収ＬＨＲ・進路講演会・大掃除　　

球技大会　

終業式　

サマーサポートウィーク（21日～31日）

集中学習会（1.2年午前全員50×4h
午後コース＋β＋α希望者～16:15 50×３h）
3年授業(50×4h)

補習場所：学校（各学年共通）

英検第１回　二次試験

期末考査①

　〃　　②

　〃　　③

　〃　　④　　　　　 

休校

期末考査⑤、総合学力記述模試(３年)
進研模試(１、２年)キャンパスカウンセラー来校

特別時間割②

集中学習会（1.2年全員　～16:15 50×７h）
3年授業(50×4h)

第2回全統マーク模試（関西看護大）  2年ワックスがけ

                                   2年ワックスがけ

特別時間割①
進研模試(１、２年)　総合学力記述模試(３年)

夏期補習（1・2・3年　7/21～7/29  22(日)除く）

（吹奏楽クリニック）　　就職・公務員模試


